
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz 

 
Kamil Michał Iwandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10614



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

801 0,00 69 999,99 2 503 638,62

0,00 0,00 25 982,16

80101 0,00 69 999,99 371 545,99

0,00 69 999,99 81 999,99

855 0,00 18 045,00 4 932 977,00

85502 0,00 18 045,00 4 705 949,00

0,00 18 045,00 147 949,00

razem: 0,00 88 044,99 92 367 582,03

0,00 0,00 55 697,06

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie 2 433 638,63

25 982,16

Szkoły podstawowe 301 546,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12 000,00

Rodzina 4 914 932,00

129 904,00

4 687 904,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 92 279 537,04

55 697,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

majątkowe

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 130/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10614



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

razem: 0,00 0,00 21 458 392,79

0,00 0,00 2 762 972,36

0,00 88 044,99 113 825 974,82

0,00 0,00 2 818 669,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 21 458 392,79

2 762 972,36

2 818 669,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 113 737 929,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10614



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 130/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 000,00 3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 792 426,71 43 841 498,47 38 570 725,95 32 991 560,48 5 579 165,47 5 110 372,52 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 1 537 638,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -33 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 999,99 113 999,99 113 999,99 20 000,00 93 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 862 426,70 43 911 498,46 38 640 725,94 32 978 560,48 5 662 165,46 5 110 372,52 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 1 537 638,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
po zmianach

8110

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek po zmianach

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

75702

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10614



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział §

24 900 089,48 23 820 089,48 23 185 089,48 20 272 736,48 2 912 353,00 600 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -8 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 999,99 93 999,99 93 999,99 0,00 93 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 979 089,47 23 899 089,47 23 264 089,47 20 264 736,48 2 999 352,99 600 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

331 500,00 331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 500,00 323 500,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 465,00 323 465,00 323 465,00 0,00 323 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 465,00 322 465,00 322 465,00 0,00 322 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 999,99 83 999,99 83 999,99 0,00 83 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 999,99 120 999,99 120 999,99 0,00 120 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 000,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 370,00 319 370,00 319 370,00 0,00 319 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 370,00 329 370,00 329 370,00 0,00 329 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 940,00 1 497 940,00 1 427 940,00 1 305 440,00 122 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 940,00 1 493 940,00 1 423 940,00 1 305 440,00 118 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10614



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział §

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 619,00 866 619,00 443 619,00 415 870,00 27 749,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 619,00 886 619,00 463 619,00 435 870,00 27 749,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 700,00 324 700,00 324 700,00 324 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 700,00 344 700,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 950,00 3 724 950,00 2 824 950,00 2 683 950,00 141 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704 950,00 3 704 950,00 2 804 950,00 2 663 950,00 141 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 400,00 2 036 400,00 2 036 400,00 2 036 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 400,00 2 016 400,00 2 016 400,00 2 016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 469,24 648 541,00 531 441,00 281 423,00 250 018,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 1 870 928,24 1 870 928,24 1 537 638,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 469,24 643 541,00 526 441,00 276 423,00 250 018,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 1 870 928,24 1 870 928,24 1 537 638,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10614



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział §

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 340,00 5 449 340,00 1 290 936,00 979 643,00 311 293,00 15 000,00 4 143 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 045,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 385,00 5 467 385,00 1 290 936,00 979 643,00 311 293,00 15 000,00 4 161 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 775 359,00 4 775 359,00 633 455,00 562 955,00 70 500,00 0,00 4 141 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 045,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 793 404,00 4 793 404,00 633 455,00 562 955,00 70 500,00 0,00 4 159 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 904,00 129 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 045,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 949,00 147 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 576 485,35 16 620 793,85 16 377 093,85 3 691 862,00 12 685 231,85 125 000,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 6 955 691,50 6 955 691,50 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 576 485,35 16 620 793,85 16 377 093,85 3 691 862,00 12 685 231,85 125 000,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 6 955 691,50 6 955 691,50 0,00 0,00 0,00

4 154 147,00 4 154 147,00 4 035 447,00 3 042 512,00 992 935,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 147,00 4 154 147,00 4 035 447,00 3 042 512,00 992 935,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 900,00 298 900,00 298 900,00 0,00 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego po zmianach

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10614



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział §

2 306,00 2 306,00 2 306,00 0,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406,00 3 406,00 3 406,00 0,00 3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 852 168,60 102 420 950,75 80 193 670,70 51 368 107,25 28 825 563,45 11 673 868,52 6 922 386,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 1 884 574,23 0,00 0,00

-69 100,00 -69 100,00 -45 100,00 -33 000,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 144,99 157 144,99 115 099,99 20 000,00 95 099,99 0,00 18 045,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 940 213,59 102 508 995,74 80 263 670,69 51 355 107,25 28 908 563,44 11 673 868,52 6 940 431,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 1 884 574,23 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10614


	ZARZĄDZENIE NR 130/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2023-09-25T11:11:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




